
Lublaňská
16

Alemanka
11

2. Jak jsi spokojen/a s přístupem
zaměstnanců?

Lublaňská Alemanka

-3 -2 -1 0 1 2 3
0

2

4

6

8

10

12

“Zatím jsem většinou spokojená”

“Sjednotit se v pravidlech”

“některé vychovatelky noční služby jsou opravdu
nepříjemné”

“Některé vychovatelky by nemusely být občas tak
nepříjemné”

“Aby noční služba neobcházela po 22:00”

“Nedávat odpadky z koše na stůl za kterým jíme
(jedna vychovatelka to pořad děla aby nám ukázala
že špatně třídíme odpad) Vždycky uklízet po hostech
a nenechávat to na nás Nepřipomínat nám pořad že

nejsme doma a tady nemůžeme nic (my to víme)”

1. V jakém domě bydlíš?

Celkový průměr: 1.96
(65%)

3. Pokud nejsi spokojen/a, jak
by se mohl změnit?

Celkem respondentů: 27

Křesťanský domov mládeže
u sv. Ludmily

Rozmezí -3 až 3



4. Co se Ti na Tvém bydlení líbí?

Křesťanský domov mládeže
u sv. Ludmily

“Že mám samostatný pokoj”

“Že jsem sama na pokoji a mám tu soukromí. Vychovatelky se mi vždy snaží pomoci, když mám nějaký problém.
Všichni jsou tu úžasní.”

“Že je v centru.”

“Že bydlím sama, klid a tak”

“Velký pokoj, fajn spolubydlici”

“Útulný pokoj, vybavená kuchyň, ochotné vychovatelky a sestry”

“Samostatný pokoj a možnost si uvařit vlastní jídlo.”

“Pokoje po 2, velké a vybavené kuchyně, menší počet lidí na patře, dobré umístění”

“Pokoje jsou moc hezké, líbí se mi, že je na každém patře velká kuchyňka a jsou tu jen čtyři pokoje, takže to
připomíná takový malý byt a je to moc útulné.”

“ochota vychovatelek, soukromí, klid”

“Moje spolubydlící, umístění intru (centrum), vybavená kuchyň”

“Moje spolubydlící a adresa”

“Moje spolubydlící”

“Mám to blízko do školy. Pokoj je zařízen víc než dostatečně. Přístup všech přítomných. 😊”

“mám pokoj sama”

“Lokalita ubytování (pro mě velká výhoda, že je v centru) Pokoje po dvou a celé patro po osmi lidech, všichni se tam
navzájem míjíme a není to takové osamělé ubytování, ani moc přeplněné, příště tak akorát pro mě”

“Lokalita, nové prostory, čistota, ochota a trpělivost personálu”

“líbí se mi, ze mám jistotu bydlení”

“Líbí se mi pokoj i celkově prostředí”

“Kuchyňka, koupelna a celkem vybavení, Vychovatelky Jessika a Markéta, Poloha domova”

“Klid”

“Jsem v centru Prahy, Vychovatelky jsou vždy vstřícné a s čímkoliv pomůžou”

“Je to můj druhý domov tady. Místo kde se cítím dobře a to je pro mě to nejdůležitější a nejlepší na tom, že tu jsem”

“dobré zázemí a nápomocnost některých vychovatelek”

“Dlouhé vycházky”



5. Chybí Ti letos něco? Pokud ano, co?
“Nic (6x)”

“Vycházky do 11 namísto 22:30”

“velké zrcadlo”

“Úložný nebo aspoň odkládací prostor v koupelně.”

“Soukromí, lidi na patře který se umí chovat”

“Příbory v kuchyni :))”

“Osobní čas”

“jídelna”

“chybí funkční wifi🙏”

“fitko”

“Čistota”

Křesťanský domov mládeže
u sv. Ludmily

6. Na co se nejvíc těšíš do KDM ve Francouzské ulici?

“Už tu dalšíročník nebudu (3x)”

“Nový nábytek”

“Nové vybavení, posilovna, balkón a krásný výhled”

“Nové pokoje a nové vybavení”

“Nic”

“Na změnu, jak to bude po rekonstrukci vypadat.”

“Na výhled a fitko”

“Na pekárnu sestry Antoníny”

“Na nové prostory, výhled.”

“Na lokaci, na víc lidí”

“na jidelnu a výhled z balkonu”

“Na fitko”

“lokace, jídelna a jinak nic moc. Na alemance se mi moc libi a hlavne bydlím
sama”

“hezké okolí a zázemí”

“Asi ne na to že nebudu bydlet sama, jinak nevim”



Lublaňská Alemanka

Ne, stačí jak je to nyní Možná ano Určitě ano
0

5

10

15

20

Lublaňská Alemanka

Nikdy Jednou až párkrát Ano, často
0

5

10

15

20

25

7. Chtěl/a bys více
volnočasových aktivit?

Křesťanský domov mládeže
u sv. Ludmily

8. Setkala ses u ostatních
spolubydlících s nějakým chováním,

které ohrožovalo druhé? 

9. Chceš nám o tom říct?

“Tento rok se mi to nestalo. Ale minuly rok
ano”

“Ona slečna už zde nebydlí”



Lublaňská Alemanka

Velmi často ne Často ne Je to 50/50 Většinou ano Ano, vždy
0

2

4

6

8

10

12

není (9x)

“Že služba musí uklízet kuchyňku i po 10 večer.”

“Zkrácené vycházky do 22:30"

“Zamykání kuchynky, když mám v noci žizen opravdu nechci pít vodu ze zachodu”

“Vycházky přes mobil”
“Určitě to není nové, ale nerozumím proč musíme mít zastláno v půl 9, když třeba školu mám až později a chci

spát”
“Umývání nádobí za ostatní když mam službu proste ať se to vyřeší ..”

“Úklid každý týden :D”
“Přijde mi stupidní každý čtvrtek úklid. Kontrolujte pokoje vždy ráno , ale tohle je zbytečné. Zabírá

to čas, který potřebujeme na jiné věci. Je to zbytečné”

“Noční klid je příliš brzo Vůbec by mi nevadilo kdyby někdo vařil po 22h i když ja nejčastěji usínám
tak 22h30. Neslyším nic i když někdo sprchuje”

“není letošní, ale vadí mi uklidy každý čtvrtek”

“Ne, letošní pravidlo ne, jen to, že nemůžu spát déle než do půl deváté, když můžu:)”

“Delší vycházky”

“Často mi nefunguje vstupník:// Ne jen při příchodu, ale při ranním odchodu”

“Asi žádné, všechny pravidla mi přijdou dobře stanovena a tak akorát důležitá”

“Ani nevím, jaká jsou vlastně pravidla, ale problém jsem s nimi tedy asi nikdy neměl. 😅”

10. Máš pocit, že Ti je nějaká
vychovatelka vždy k dispozici,

když něco potřebuješ?

Křesťanský domov mládeže
u sv. Ludmily

“

11. Je nějaké nové (letošní) pravidlo, které Ti nesedí?
Pokud ano, jak bys jej změnil/a?



Lublaňská Alemanka

1/10 2/10 3/10 4/10 5/10 6/10 7/10 8/10 9/10 10/10
0

2

4

6

8

10

13. Chtěl/a bys nám něco vzkázat?
“<- předchozí hodnoceni kvůli té wifi, je to docela komplikace, když nemate data a potřebujete pracovat např

na maturitní praci (pozn. - hodnocení 5/10)”

“Nelíbí se mi že tu přes noc jsou cizi ale vim ze s tím se neda co delat ale vážně to moc lidem není příjemné.”

“Některé nové studentky se nechovají ohleduplně a nechávají po sobě velký bordel ve společných prostorách,
neumývají si po sobě nádobí a nechávají ho špinavé ve dřezu, dávají celé hrnce a pánve s jídlem do lednice (

není pak místo) nechávají plesnivět jídlo v lednici, v koupelně je potopa a často nevětrají po vaření (patro smrdí
po spáleném jídle, nechaná spálená pánev na sporáku) parto pak smrdí a dotyčná to po sobě není schopná

vyvětrat ( 2.patro)”

“Ne, díky. 😁”

“Mějte se krásně”

“Mám to tu moc ráda a jsem vděčná za tak hezký domov mimo můj skutečný. Cítím se tu opravdu dobře a
obklopena přátelským prostředím.”

“Jsem ráda v takovémto prostředí - slušné, přívětivé... A i malý kolektiv, a internát na Lublaňské mi vyhovuje i z
důvodu toho, že je uzpůsoben trochu jako pro starší...musím si vařit, postarat se o sebe ....”

“Jsem moc spokojená s přístupem vychovatelek a celkově s ubytováním. Moc děkuju za fajn 4 roky:))”

“Hodnocení úklidů ráno mi přijde absurdní, člověk může zaspat nebo nestíhat a hned má špatnou známku. A
úklidy na kterých si dáme práci (čtvrteční) se nehodnotí a všem jsou jedno. Nesmysl..”

“Děláte to dobře!”

“Děkuji za všechno!”

“Často je bordel na pokojích po hostech po víkendu.”

12. Jak celkově hodnotíš svůj dosavadní pobyt v KDM
tento rok?

Průměr: 7,7/10 


